Проект
внесен Главой Маловишерского муниципального района
_________________Н.А.Маслов
«____»____________2022 г.

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ______2022 № ___
г.Малая Вишера

О внесении изменения в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, нахо-дящегося в муниципальной собст-венности Маловишерского муници-пального района Новгородской области, на 2022 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района «___»______2022 г.

Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муниципального района Новгородской области, на 2022 год, утвержденному решением Думы Маловишерского муниципального района Новгородской области от 28.12.2021 № 508, дополнив Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 году, строкой следующего содержания:

	«
	7
	Здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, Бургинское сельское поселение, д. Мстинский Мост, ул. Воровского, д. 5, общей площадью 448,8 кв.м, назначение: нежилое, с кадастровым номер 53:08:0102105:261, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, сельское поселение Бургинское, деревня Мстинский Мост, улица Воровского, з/у 5, площадью 5008 кв.м, с кадастровым номером 53:08:0102105:536, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: общественное использование объектов капитального строительства

».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Согласовано: юридический отдел

Проект подготовил: Ведущий специалист КУМИ  Е.Е.Клементьева